[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2017 года	                    № 4
г. Североуральск

О внесении изменений в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Североуральского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный Решением Думы Североуральского городского округа от 28.10.2015 г. № 75

Руководствуясь Законом Свердловской области от 19.12.2016 N 139-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» и статью 1 Закона Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области», Решением Думы Североуральского городского округа от 25.05.2016 № 47 «О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского округа от 26 января 2012 года № 4 «Об утверждении структуры Администрации Североуральского городского округа», Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Североуральского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный Решением Думы Североуральского городского округа от 28.10.2015г. № 75 (далее – Перечень) (с изменениями, внесенными Решением Думы Североуральского городского округа от 27.04.2016 г. № 35), следующие изменения:
1) пункт 5 Перечня исключить;
2) в пунктах 2, 4, 10 Перечня слова «статья 9, пункт 2 статьи 9-1, статьи» заменить словами «статьи 9,»;
3) в пункте 19 Перечня слова «Статья 9, пункт 2 статьи 9-1, статьи» заменить словами «Статьи 9,».

2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по социальной политике (Копылов А.Н.).

Глава
[bookmark: _GoBack]Североуральского городского округа                                           Б.В. Меньшиков

2

image1.jpeg